
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI  
ADOTTATI DAL PRESIDENTE 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Assisi 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Assisi 

Via Protomartiri Francescani, 78 - 06081 Assisi 

cri.assisi@gmail.com  | Tel 075/8043500 Fax 075/8043744 

C.F. e P.IVA 94149580543 - 03366990541  

 

  

  

www.cri.it 

 

ATTO N° 2 DEL 18/03/2025 

Contratto Wind 3 
 

VISTO il vigente Statuto e l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;  
 
VISTO  il Decreto Legislativo di riordino della Croce Rossa Italiana adottato in data 28 

settembre 2012 in attuazione della delega di cui art. 2 della Legge 183 del 4 
novembre 2010 e tenuto conto delle disposizioni di cui agli art. 1, comma 2 della 
Legge del 24 febbraio 2010 e art. n. 14 della Legge n. 131 del 2012;  

 
VISTO  IL provvedimento 001/2024 del 23/05/2024 che determina l’insediamento di 

Emanuela Bertinelli nella carica di Presidente del Comitato di Assisi; 
 
VISTA  la Delibera n.34 del Consiglio Direttivo Nazionale dell'Associazione Italiana della 

Croce  Rossa Italiana del 23 settembre 2016 che approva il "Regolamento 
sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari"; 

 
VISTA  l’offerta vantaggiosa proposta dall’operatore Wind 3; 
  
 
       DISPONE 
 
1.   Il passaggio all’abbonamento Wind 3 delle 2 utenze mobili e della rete fissa, oltre il 

collegamento internet. 

2.   Si garantisce che: 
 

✓ a norma dell'articolo 26.2 dello Statuto di Comitato, sarà sottoposto per la ratifica del 
Consiglio Direttivo nella prima seduta utile; 
 

✓ a norma dell'articolo 33.2 dello Statuto di Comitato, sarà conservato nell'apposito libro 
dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 
 

✓  copia del presente provvedimento è trasmessa agli organi CRI Superiori. 
 

         

 


